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Campus Misericordiae otwarty dla wszystkich

                   

Od rana na Campus Misericordiae nie brakowało chętnych, którzy zwiedzali  Dom
Miłosierdzia wraz z apartamentem przygotowanym dla Papieża Franciszka. Obejrzeli również
centrum logistyczne Caritas „Chleb Miłosierdzia”, gdzie zaprezentowano mobilną klinikę.
Ten wyjątkowy „szpital na kółkach” po zakończeniu ŚDM pojedzie do obozu uchodźców w
Libanie, by tam pomagać najbardziej potrzebującym.

W  Domu Miłosierdzia wyświetlono film pt. „Apartament”, opowiadający o prywatnym życiu
Jana Pawła II (reż. M. Czajkowski, P. Häuser).

 

O godz. 15.00, czyli w Godzinie Miłosierdzia, wszystkim uczestnikom Dnia Otwartego
udostępniono Księgę Miłosierdzia, gdzie można było dokonać wpisu, a tym samym
pozostawić trwały ślad w tej pamiątkowej księdze, która zostanie przekazana Ojcu Świętemu
Franciszkowi, podczas Jego wizyty na Campus Misericordiae w trakcie trwania ŚDM. Jako
pierwszy wpisał się   kard. Stanisław Dziwisz.

- Zachęcam, żeby nie bać się tego wpisu - żeby to nie były tylko pozdrowienia dla Ojca
Świętego, ale konkrety. Nieduże - coś drobnego, ale niech będzie to czynem miłosierdzia do
zrealizowania - zaapelował burmistrz Kozioł.

- Chcemy, aby każdy był uczestnikiem miłosierdzia w tym wyjątkowym czasie. I nie ma to
oznaczać jakichś spektakularnych zobowiązań, ale zwykłe, choć nieraz trudne do podjęcia
gesty - pojednania czy zmiany nastawienia. Taka jest właśnie idea obietnic i wyznań, które
będą tutaj gromadzone - uzupełnił ks. Kordula.

Również około godz. 15.00 rozpoczął się darmowy catering – uczestnicy spotkania mogli
skosztować popularnej argentyńskiej potrawy o nazwie „puchero”. Zaprezentowano także
platformę we4charity – kolejny „żywy pomnik Roku Miłosierdzia”. Za  pośrednictwem
wspomnianej platformy od 3 lipca do 15 sierpnia prowadzona będzie akcja crowdfundingowa
pn. „Misericordes”, czyli miłosierni, polegająca na finansowaniu danego przedsięwzięcia
poprzez dużą liczbę drobnych, jednorazowych wpłat. Dzięki tej akcji, prowadzonej przez
Caritas, zakupiona została już pierwsza mobilna klinika i mamy nadzieję na zakup kolejnych.



 


